
Quality Manager

BITZER Electronics i Sønderborg søger en Quality Manager
Har du erfaring med anvendelse af kvalitetsværktøjer i en elektronikvirksomhed, og
ved du hvordan korrigerende og forebyggende handlinger skal håndteres i en afdeling
hvor der er rigtig mange spændende og afvekslende opgaver?
Stillingen er nyoprettet, og du vil referere til Head of Quality. Som højre hånd for Head
of Quality får du en stor del af det daglige ansvar for koordinering og styring af
opgaver, og det vil i høj grad kræve at du selvstændigt kan finde løsninger og
kommunikere internt og eksternt.

Om jobbet:
Vi har behov for at styrke indsatsen i kvalitetsafdelingen, så for at sikre den høje
kvalitet - og løfte den endnu højere - søger vi en dygtig Quality Manager. Du vil indgå i
et team og arbejde bredt med området – fra behandling af afvigelser, analyse af
problemstilling, forestå korrigerende handlinger og implementering af disse, samt indgå
som projektdeltager i proaktive kvalitetsprojekter. Vi anvender blandt andet IAFT 16949
i opgaveløsningen.
I din hverdag vil du have fokus på følgende arbejdsopgaver:

Styring af opgaver og projekter●

Behandling af interne og eksterne kvalitetsafvigelser●

Fastlægge og gennemføre korrigerende og forebyggende handlinger i tæt

samarbejde med kollegaer i QA og udviklingsafdelingerne

●

Udvikling og gennemførelse af proaktive kvalitetsprojekter●

Bidrage til kvalitetssikrende tiltag i hele organisationen●

Om dig:
Din baggrund er ingeniør eller tilsvarende, og du kan komme fra et tilsvarende job som
specialist eller Quality Engineer, hvor du har arbejdet med kvalitetsværktøjer indenfor
elektronik. Du er god til at få sat gang i opgaveløsninger og ved hvad der kræves for at
komme i mål – du har forståelse for hvornår du skal gå i dybden med problemerne, og
hvornår det er nødvendigt at fokusere på at løse mindre opgaver i et højere tempo.
Du skal gerne kunne se dig selv i de personlige egenskaber, som vi vurderer, er
nødvendige for at få succes i jobbet.

Gennemslagskraft og højt drive, som gør at det falder dig naturligt at holde højt

tempo og komme helt i mål

●

Analytisk og struktureret tilgang til alle opgaver●

Kommunikerer åbent og naturligt med alle dine interessenter både internt og

uden for vores organisation.

●

Selvstændig og initiativrig og du har det godt med at igangsætte aktiviteter og

følge dem helt til dørs.

●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og dit CV snarest muligt

Spørgsmål til ansøgningsprocessen kan stilles til Marck Thorning fra Puls Human
Relations

Siden 2010 er virksomheden årligt blevet kåret som et af de bedste steder at arbejde i
Danmark, og i 2019 blev resultatet af målingen fra ”Great Place to Work®” en flot 7.
plads.
Fokus er på at skabe faglige, effektive og inkluderende forhold for alle medarbejdere.
I 2019 rangerede virksomheden desuden som nr. 29 på den europæiske liste over
bedste arbejdspladser.
Fra 2020 har BITZER Electronics 125 ansatte, hvor 60 af dem er udviklere og
ingeniører. BITZER Electronics sælger over 400.000 produkter om året.

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Samtaler afholdes:
Løbende

Branche:
Ingeniør og teknik

Arbejdssted:
Bitzer Electronics A/S
Kærvej 77
6400 Sønderborg
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Virksomheden er beliggende på Kærvej i Sønderborg, hvor der i alt rådes over 3
sammenhængende matrikler. Dette er også hovedkontoret for BITZER Electronics
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